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MediCubaEuropa -- En livstid av solidaritet, och vi kommer att fortsätta kämpa!

	MediCubaEuropa -- En livstid av solidaritet, och vi kommer att fortsätta kämpa!

Nedan en hälsning från vår samarbetspartner MediCubaEuropa. Det är via dem som det mesta av våra insamlade medel slussas till

Kuba. Svensk-Kubanska har bidragit till flera av de projekt som nämns nedan. Du kan stödja arbetet genom ett bidrag till

?Mediciner för Kuba?, pg 23 57 15-0 eller Swish 123 182 37 72. 

 

 

Sedan 1990-talet har Franco Cavallis, ordförande för vår förening, engagemang för det kubanska hälso- och sjukvårdssystemet varit

orubbligt och djupt rotat i solidaritet. Det har aldrig varit en symbolisk gest, utan snarare en kamp som pågått under lång tid: efter att

ha grundat mediCuba-Suisse gav sig Cavalli ut på en resa genom Europa för att bygga upp stöd över gränserna och bryta den

isolering som påtvingats Kuba.

 

 

Foto från ett europeiskt möte i mediCuba-Europe. Foto: privat.

Ur denna insats föddes mediCuba-Europe ? ett europeiskt solidaritetsnätverk som har varit aktivt i nästan tre decennier och stöttat

hälsoprojekt, tillhandahållit livsviktig teknik och försvarat det kubanska folkets rätt till högkvalitativ offentlig hälso- och sjukvård.

Tack vare detta nätverk har tusentals kubanska läkare kunnat utbilda sig och utöva sitt yrke med hjälp av den senaste tekniken, och

vårda, behandla och rädda livet på tusentals patienter på ön.

Vägen har inte varit lätt. Utmaningarna har varit många och varierande, men beslutsamheten att försvara allas rätt till hälsa har alltid

varit starkare. Inget av detta hade varit möjligt utan den orubbliga solidariteten från europeiska individer och organisationer ? var

och en av er ? som genom initiativ, solidaritetsmarknader och insamlingskampanjer tillhandahåller de resurser som behövs för att

fortsätta motstå, bygga och kämpa för en värdig och tillgänglig offentlig hälso- och sjukvård för alla i Kuba och i så många länder

runt om i världen som behöver det.
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Foto: MediCubaEurope

2026 kommer uppgiften att bli ännu mer komplex, och svårigheterna kommer inte att minska. Av denna anledning önskar vi er

under dessa helgdagar styrka att förnya er energi och övertygelse ? för kampen fortsätter, och solidaritet kommer att förbli vårt mest

kraftfulla verktyg.

Solidariska hälsningar, mediCuba-Europa

Solidaritet som räddar liv, hälsa, energi och en framtid

Pacemakers ? #WithHandOnHeart ?Med handen på hjärtat?

Två år har gått sedan lanseringen av kampanjen #WithHandOnHeart, som initierades som svar på en brådskande begäran från det

kubanska hälsoministeriet (MINSAP) om att tillhandahålla 1 000 pacemakers till Kuba. Trots den kraftiga prisökningen på

pacemakers uppnådde kampanjen ett konkret och livräddande resultat: 790 pacemakrar, både enkelkammar- och

dubbelkammarpacemakrar, nådde Kuba och distribuerades genom landets institutioner, vilket räddade 790 liv.Den uppnådda

effekten och de fortsatta behoven gör att initiativet kommer att fortsätta under 2026, med förnyad solidaritet och engagemang, för att

säkerställa fortsatt tillgång till pacemakrar för dem som behöver dem.

Ren energi för att läka ? #EnergíaParaLaVida

Genom kampanjen #EnergíaParaLaVida stöder mediCuba-Europa installationen av solcellssystem i kubanska hälso- och

utbildningsinstitutioner, vilket säkerställer ren och stabil energi trots frekventa strömavbrott.

Under 2025 installerades solcellssystem som redan är i drift vid ELAM ? Latin American School of Medicine (universitetets

poliklinik och studieområden), Finlay Vaccine Institute och CIM ? Center for Molecular Immunology. Under 2026 kommer

programmet att utvidgas med nya solcellsanläggningar vid Borrás-Marfán barnsjukhusets öppenvårdsklinik, William Soler

kardiologicentrum och provinsjukhuset i Matanzas.

Heparinproduktion ? #SinHeparinaNoHayMedicina

Under 2025 slutfördes den första fasen av stödet till den nationella produktionen av 108 000 doser heparin i Kuba. Under 2026

kommer projektet att fortsätta med särskilt fokus på produktionen av 80 000 pediatriska doser heparin, som är nödvändiga för vården

av barn på kubanska sjukhus.

Orkanen Melissa ? #EmergenciaMelissa

Efter orkanen Melissas passage svarade mediCuba-Europa omedelbart på Kubas begäran och överförde 50 000 euro via MINCEX
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för att stödja det offentliga hälso- och sjukvårdssystemet i de drabbade områdena, vilket möjliggjordes tack vare den internationella

solidariteten från ett stort antal organisationer och individer. Dessa framsteg har varit ? och fortsätter att vara ? möjliga tack vare det

solidariska engagemanget från våra medlemmar, institutioner, solidaritetsorganisationer och enskilda stödjare.

Till er alla, vårt uppriktiga tack: ert stöd omvandlas till hälsa, energi och räddade liv.

Vi inbjuder er att fortsätta gå vid vår sida och att fortsätta stödja våra kampanjer. Tillsammans kan vi fortsätta omvandla solidaritet

till hopp och en bättre framtid för Kubas folk.

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72

Märk betalningen med HEPARIN
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